5.340-99 Ayvouyajor y 1 vso Dreses -

a. 401 "vbo novooyajor) fuit olim proconsul
 Lingwos, Iaris Europea; quam ejus provinces di-
 S. Wesselinii gitatione Smp. Constantius creato urbis Cho-
 d. Sypos, litanae praefecto metarist. Socrates H.
 E. 2. 41: uas Pote Ior Isappon Ins Hungar.
 Invicimus recte non, Omnia' Ior o'roka,
 Ior ardoe' am' scadus apxim. cum e-
 niam ea urbi Europa ejusque fuerit
 caput, dictaturam proconsulē habuisse,
 de province dubium esse negit, praeser-
 tis cum veterum scriptis praecusalis
 Henr. Valesius eruerit, quibus addi Probus.
 potest provincialē Europae praecusal ex N.
 nologo lanistano H. Iul. sub Diocletiano, et
 Tauras, qui Constantini M. uitate Thrae-
 cibus praecusalis imperio praeficiet, ex Po-
 phyrogenetae Constantini & 2. Them. b quid
 itaque ss. Harduino, non Valento, solum olla
 quente, sed et Ior ardoe' am' apxim de du-
 um' iurum magistratu et Themistis orat.

17 interpretante, facias? nisi ambiguum non
 est quin temere a vero dictissima dissene-
 rit. opere pretium utique fuerat pre-
 consulles e veterum monumentis productos
 profligare, et exemplis ardoris iouis eisdem ac-
 duum viros esse firmare; quorum nentiam
 cum fecerit, quidam dissensu paucissimi
 movebantur. post praefectum autem urbi
 regiae a Constantio impator, consulares
 Europam administrantes Arcadius
 Proculus in Thesaur. p. CCL LXIIII. consulares pro-
 vinciae Europeae sub eo imperatore dictur
 erant consulares Horologij aplo, ut in Clessis.
 est Nomicus usq[ue] ad e[st]ne consulariter essent.
 Juncti seu ornamentis consularibus donati
 nam Constantinus 1. 2. Them 1. bengales es-
 se mensis consiliarii horologij aplo voce, quam
 suo in codice legebat, deceptus est. regebant
 provincias dignatione correctoribus et praec-
 sidibus potiores, ut 1 unica c. Th. de consulari
 insuit. habebant h[ab]entes et funes, qui farces
 consularitatis in 1 & c. Th. ad 1. j[an]u. de ambitu

5. 101

Novoijapoi. Hypōres.

c. 402

volantur; et numero quidem sex, unde Faustus
Nolamus Nat. 13 342 ob se Campaniae Consulari.
ergo ubi sis terne dictoris fasce levatus
deponit nulla maculatam coede secundum.
Ubi vero eo honore erant defuneti, illum te-
rone non poterant, siuti dicta luct. ob ambitu
scisisti; quamquam non desistit eorum exempla
qui iterum gesto honore paruerunt, de quibus
I. Gothofredus. ordinum consularium ab
Augusto esse ad Iheronim. Hadrian. c. 22 Lat-
marius despiciunt.

c. 405

(vix apud eam) constantinus I. 2 Them. & consulari et
hanc mandat, a codice sua, plure in hac provin-
cia turbante, receptus: praesidiatum fuisse Rhe-
dopen Notitia imp. Orient. c. 3. ostendit. erat qui-
dem praesidis nomine generale; eoque & pro-
consules et legati Caesaris et omnes provincias
regentes praesides appellabantur, ut & I. D.
de officiis praesid. est: valuit tamen usus ist

/

Apropos. Novoijajor

250

provinciis quibusdam praesides, a consularibus et o. 305
 correctoribus diversis illigine dignatione inferiori-
 res, unde et illi in 18. c. Th. de latr. patro-
 nario, imponebantur; cumque consulares fas-
 culus essent illustres, horum inter insignia ve-
 xilla praesidialis I. & c. Th. ad 1. July cum-
 bitu et Netherus Martyrus ptd. C. Aug. 20.
 consent, qua de re Egot. apud, quod vero ob-
 tissimus Dissert. Chor.  auctor p. XXV
 scedit, sub provincia ~~ob~~ In Syncide-
 mo 7 urbes designatae viz autem 5 nominari,
 id festinanti exinde mihi persuadere.